! Th. Bonnin, Regestrum, efc., p.715, ORDONNANCE portant a quatre livres
parisis les frais de procuration dus par le prieuré, indépendamment du droif de
gite.

Anno 1223. — Privilegia, jura et negotia tam ecclesiastica quam temporalia.
Universis praesentes ete. Officialis curi@ carnotensis, etc. Noverint universi nos
‘litteras Domini Theobaldi, bone memorie quondam Rhotomagensis archiepis=
copi, et eiusdem loci capituli, anno Domini MccXL sexto die martis proxima
ante festum Beatorum apostolorum Symonis et Iude, inspexisse et verbo ad
verbum legisse sub hac forma : Omnibus Christi fidelibus prasentes litteras ins-
pecturis, Th., Dei gratia, Rhotomagensis archiepiscopus, salutem in Domino.
Noveritis universi quod, cum peteremus procurationem in prioratu sancti Petri
de Leonis Curia, quam nec nos nec (ullus) predecessorum nostrorum perceperat
in eodem prioratu sicut ab adversa parte dicebatur, tandem de assensu capi-
tuli nostri ita convenit inter nos et abbatem et conventum monasterii sancti
Petri carnotensis, ad quod dictus prioratus dinoscitur pertinere : quod nos et
successores nostri singuli dictum prioratum de iure nostro poterimus visitare, et
tunc quando visitaverimus quatuor libras parisienses tantummodo de bonis
eiusdem prioralug pro procuratione nostra prior et monachi eiusdem loci nobis

LIANCOURT. O
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Le prieuré¢ dominait la paroisse Saint-Pierre dont
I'eglise était commune. La cure de Saint-Pierre fit partie
du doyenneé de Chaumont, comme celle de Notre-Dame,
jusqu’a la réunion ordonnée en 1791. Le curé fut long-
temps a la nomination de I'abbé de Saint-Pére en Vallée.
Nous n’avons pu retrouver que quelques noms de ceux
qui ont exerce le saint ministere, avec le titre de curé de
Saint-Pierre. Ce sont :

1495. Jehan Baillet. 1717. Macaire Anquier, Récollet du
1564. Pierre Tirepré. couvent de Chaumont, chargé avec
1569. Jean Amelot. d’autres religieux de desservir.
1629, André Leroux. 1720. Masse.

1635. Gilles Simon. 1730. Charles-Francois Havard 1.
1678. Jean Guillemin. 1740. Nicolas Pestel, prieur et curé.
1682. Léonard Ameline. 1750. Fleury.

1686. D. Piat. 1761. Boulard.

1688. Pasquier. 1782-1791. Guillaume Arsac, dernier
1698. Jacques Letellier. curé de Saint-Pierre.

L’abbé Arsac, devint ensuite vicaire de Notre-Dame. Le
21 mars 1791,apres l'aliénation des biens du prieuré, apres
Iinventaire de l'eglise, le scellé étant apposé aux portes,
il remit a la maison commune les registres de baptémes,
mariages et sépultures. Il se retira le 17 floréal an n
(16 mai 1794), avec un certificat de civisme, pres de Gour-
nay-en-Bray. L’inventaire fait mention de deux autels
latéraux dans l'eglise Saint-Pierre, dédiés 'un a la sainte
Vierge, 'autre a saint Nicolas. Il y avait huit bancs d'un